
b 316 Mösthinsdorf - Ostrau - Petersberg - Nauendorf - Wettin gültig ab 23.09.19

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

101

s

223

222

Ostrau, Schloss

Drehlitzer Dorfplatz

Drobitz, Petersberger Straße

Kütten, Christian-Reuter-Platz

Petersberg, Siedlung

Petersberg, Grüne Gasse

Kaltenmark, Hallesche Straße

Krosigk, Am Mühlteich

Krosigk, Neue Häuser

Merbitz, Straße am Gutshof

Nauendorf, Schule

Neutz, Hallesche Straße

Wettin, Lange Reihe

Wettin, Gymnasium (1)

Wettin, Gymnasium (1)

Wettin, Könnersche Str.

ab

an

ab

an

06:47

06:53

06:57

07:00

07:06

07:08

07:13

07:15

07:18

07:22

07:24

07:29

07:36

07:37

07:40

07:47

 

 s : verkehrt nur an Schultagen im LSA  

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19,   01.11.19 - 01.11.19,   23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,   21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird  nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an 
Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie 
rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 
555 22 10.
 



b 316 Wettin - Nauendorf - Petersberg - Ostrau - Mösthinsdorf gültig ab 23.09.19

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale
0345 / 5552210
www.obs-bus.de

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag

110 112

s e s

222

223

Wettin, Gymnasium (1)

Neutz, Hallesche Straße

Nauendorf, Schule

Merbitz, Straße am Gutshof

Krosigk, Neue Häuser

Krosigk, Am Mühlteich

Kaltenmark, Hallesche Straße

Petersberg, Grüne Gasse

Petersberg, Siedlung

Drobitz, Petersberger Straße

Kütten, Christian-Reuter-Platz

Drehlitzer Dorfplatz

Ostrau, Schloss

Drobitz, Petersberger Straße

Kütten, Christian-Reuter-Platz

Werderthauer Dorfstraße

Kösseln, E.-Thälmann-Str.

Mösthinsdorf, Möster Hauptstr.

ab

an

14:00

14:07

14:13

14:15

14:18

14:21

14:23

14:27

14:29

14:31

14:38

14:42

14:45

...

...

...

15:50

15:57

16:03

16:05

16:08

16:11

16:13

16:17

16:19

16:22

16:25

16:31

16:38

16:41

16:45

16:50

 

 e : verkehrt nur Montag - Donnerstag s : verkehrt nur an Schultagen im LSA

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19,   01.11.19 - 01.11.19,   23.12.19 - 04.01.20,   10.02.20 - 14.02.20,   06.04.20 - 11.04.20,   18.05.20 - 30.05.20,   16.07.20 - 26.08.20,   19.10.20 - 24.10.20,
21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am 24.12. und 31.12. wird  nach Samstagsfahrplan gefahren. Für Rufbusfahrten ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 
6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis 
zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). 
Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.
 


