OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale 0345 / 5552210 www.obs-bus.de







316

Mösthinsdorf - Ostrau - Petersberg - Nauendorf - Wettin

gültig ab 23.09.19

	Verkehrstage	Montag - Freitag
	Fahrtnummer	101
	Verkehrshinweise	•
	Ostrau, Schloss ab	06:47
	Drehlitzer Dorfplatz	06:53
	Drobitz, Petersberger Straße	06:57
	Kütten, Christian-Reuter-Platz	07:00
	Petersberg, Siedlung	07:06
	Petersberg, Grüne Gasse	07:08
	Kaltenmark, Hallesche Straße	07:13
	Krosigk, Am Mühlteich	07:15
	Krosigk, Neue Häuser	07:18
	Merbitz, Straße am Gutshof	07:22
	Nauendorf, Schule	07:24
222	Neutz, Hallesche Straße	07:29
	Wettin, Lange Reihe	07:36
	Wettin, Gymnasium (1) an	07:37
	Wettin, Gymnasium (1) ab	07:40
	Wettin, Könnersche Str. an	07:47

verkehrt nur an Schultagen im LSA

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19, 01.11.19 - 01.11.19, 01.11.19 - 01.11.19, 23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am **24.12.** und **31.12.** wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für **Rufbusfahrten** ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH

Kaolinstraße 12, 06126 Halle/Saale 0345 / 5552210 www.obs-bus.de







316

Wettin - Nauendorf - Petersberg - Ostrau - Mösthinsdorf

gültig ab 23.09.19

	Verkehrstage	Montag - Freitag	
	Fahrtnummer	110	112
	e Verkehrshinweise	•	9 •
	Wettin, Gymnasium (1) ab	14:00	15:50
	Neutz, Hallesche Straße	14:07	15:57
	Nauendorf, Schule	14:13	16:03
	Merbitz, Straße am Gutshof	14:15	16:05
	Krosigk, Neue Häuser	14:18	16:08
	Krosigk, Am Mühlteich	14:21	16:11
	Kaltenmark, Hallesche Straße	14:23	16:13
	Petersberg, Grüne Gasse	14:27	16:17
	Petersberg, Siedlung	14:29	16:19
	Drobitz, Petersberger Straße		16:22
	Kütten, Christian-Reuter-Platz		16:25
	Drehlitzer Dorfplatz	14:31	16:31
	Ostrau, Schloss	14:38	16:38
	Drobitz, Petersberger Straße	14:42	
	Kütten, Christian-Reuter-Platz	14:45	
	Werderthauer Dorfstraße		16:41
	Kösseln, EThälmann-Str.		16:45
	Mösthinsdorf, Möster Hauptstr. an	•••	16:50

• : verkehrt nur Montag - Donnerstag

verkehrt nur an Schultagen im LSA

Ferienzeiten

04.10.19 - 11.10.19, 01.11.19 - 01.11.19, 23.12.19 - 04.01.20, 10.02.20 - 14.02.20, 06.04.20 - 11.04.20, 18.05.20 - 30.05.20, 16.07.20 - 26.08.20, 19.10.20 - 24.10.20, 21.12.20 - 31.12.20

Anmerkungen

Am **24.12. und 31.12.** wird nach Samstagsfahrplan gefahren. Für **Rufbusfahrten** ist eine Voranmeldung von mind. 1 Stunde vor Fahrtbeginn innerhalb der Annahmezeit (Mo - Sa 6.00 - 18.00 Uhr; außer an Feiertagen in Sachsen-Anhalt) unter 0345 / 555 22 25 sowie www.obs-bus.de erforderlich. Die Abfahrts- und Fahrzeiten der Rufbusfahrten können um bis zu 15 min abweichen - falls dies so ist, informieren wir Sie rechtzeitig darüber. Unsere Stornierungsnummer erreichen Sie unter 03494 / 384 21 30 (Mo - Sa 6.00 - 20.00 Uhr). Auskünfte zum Fahrplan erhalten Sie unter www.obs-bus.de, www.insa.de sowie unter Tel. 0345 / 555 22 10.